

Ex. 1
Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IV9437703

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipular forma
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării / Дата выписки/дата поставки: **23.02.2021**

8. Foaia de parcurs seria / Путевой лист: **numar** _____ **data** _____

9. TRANSPORTATOR / ПЕРЕВОЗЧИК: **'BUCURIA - SIND' SRL**

1. Furnizor / Поставщик: **LISCOMIR SRL** c./nr. TVA: **1004600038758 /**

2. Cumparator / Покупатель: **'BUCURIA - SIND' SRL Statiune Balneara** c./nr. TVA: **1003600036551 / 0400675**

3. Delegat / Доверенность: _____ data _____ delegatul / делегированный _____ c./nr. TVA: **1004600038758 /**

4. Documente anexate / прилагаемые документы: _____

5. Punct incarcare / пункт погрузки: **Chisinau, str. Uzinelor 7**

6. Punct descarcare / пункт разгрузки: **Vadul lui Voda, str. Balneara 1**

7. Redirijari / Переадресовки: _____

Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Ед. измер.	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, Количество	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Сумма без НДС	10.6 Cota TVA Ставка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Сумма НДС	10.8 Valoarea mărfuri- lor/activelor, Стоимость товаров, услуг	10.9 Alte informatie Другая информа- ция	10.11 Numar Cop. мест	10.12 Masa bruta масс брут
Гречка Бунетто 0.9кг/10шт	шт.	20	15.75	315.00	20	63.00	378.00	14.58/8.0	2	
Рис Бунетто Краснодар 0.9кг/10шт 1сорт	шт.	20	10.50	210.00	20	42.00	252.00	10.00/5.0	2	
Перловая крупа Бунетто 0.9кг/10шт	шт.	10	5.92	59.17	20	11.83	71.00	5.42/9.2	1	
Пшеничная Арнаут Бунето 0.9кг/10шт	шт.	10	8.33	83.33	20	16.67	100.00	7.92/5.2	1	
Ячневая крупа Бунето 0.9кг/10шт	шт.	10	5.96	59.58	20	11.92	71.50	5.42/9.9	1	
5кг мак Рожки прима Старооск. (КХС)	кг.	5	10.62	53.12	20	10.63	63.75	---	1	
5кг мак Гребешки Старооск. (КХС)	кг.	5	10.62	53.12	20	10.63	63.75	---	1	
Бунетто Малай Экстра 0.9кг/10шт	шт.	20	7.87	157.50	20	31.50	189.00	7.50/5.0	2	
Бунетто Мука пшенич. 2кг/8шт	шт.	18	16.63	299.25	20	59.85	359.10	15.07/10.3	3	
Союз Спагетти 5кг	кг.	5	10.42	52.08	20	10.42	62.50	---	1	
0.450 Хлопья овсян. Бунетто/10	шт.	20	5.25	105.00	20	21.00	126.00	5.00/5.0	2	
4840059000165 5л Масло Флорис/3шт	шт.	6	121.67	730.00	20	146.00	876.00	---	2	
50kg Zahar Moldova	кг.	50	10.65	532.41	8	42.59	575.00	---	1	
Sare aliment.in saci iodata/25kg	кг.	25	1.79	44.79	20	8.96	53.75	---	1	
Лапша домашня АММІ 400г/24шт	шт.	12	10.54	126.50	20	25.30	151.80	---	0.5	
Мапо (20) Приправа для кор.морк. 25гр/20шт пикантная	шт.	20	2.25	45.00	20	9.00	54.00	---	1	
Перец молотый 100г	шт.	10	8.96	89.58	20	17.92	107.50	---	10	
4840001890031 Сода 500г/24шт (картон)	шт.	10	6.67	66.67	20	13.33	80.00	---	0.416	
Total (pe pagina):				3 082.11		552.54	3 634.65			
Total (pe factura fiscala):				3 082.11		552.54	3 634.65			

13. Permis eliberarea: / Отпуск разрешил: **director Mardari L.**

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): / Сдал товары/активы (услуги): _____

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): / Принял товары/активы посредник (перевозчик): _____

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): / Сдал товары/активы посредник (перевозчик): _____

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: / Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель: _____



L.Ş.
M.П.